ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-TCD

V/v xử lý đơn của ông Phạm

Thời ở phường Nguyễn Nghiêm

TP.Quảng Ngãi, ngày        tháng       năm 2023

Kính gửi:

Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố.

 UBND thành phố nhận đơn đề ngày 29/11/2023 của ông Phạm Thời, địa chỉ:

tổ 3, phường Nguyễn Nghiêm, thành phố Quảng Ngãi (đơn nhận trực tiếp và đơn

do Sở Tài nguyên và Môi trường chuyển đến tại Công văn số 6816/STNMT-

ĐĐBĐ ngày 05/12/2023); có nội dung: Đề nghị Nhà nước khi thu hồi đất của ông

để mở đường Trà Bồng Khởi Nghĩa thì phải đền bù thỏa đáng; phần diện tích còn

lại hai bên đường sau khi giải tỏa thì phải chuyển sang đất ở và để lại cho gia đình

ông sử dụng  (nội dung cụ thể có các đơn kèm theo).

 Liên quan đến nội dung này, Ban Quản lý dự án Đầu tư Xây dựng và Phát

triển quỹ đất thành phố đã có Công văn số 1317/BQL ngày 22/11/2023 trả lời đơn

cho ông Phạm Thời. Tuy nhiên, công dân vẫn chưa thống nhất với nội dung trả lời

và tiếp tục phát sinh đơn yêu cầu giải quyết. Do đó, Chủ tịch UBND thành phố chỉ

đạo như sau:

 Giao phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố chủ trì, phối hợp với các

đơn vị liên quan tham mưu, đề xuất UBND thành phố xem xét giải quyết và có văn

bản trả lời cho công dân trước ngày 20/12/2023./.

                     Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở TN&MT;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Thanh tra thành phố;

- Ban QLDA ĐTXD & PTQĐ thành phố;

- UBND phường Nghĩa Chánh;

- Ông Phạm Thời (thay B/tin);

- CVP, PVP, CV (TD);

- Lưu VT, TCD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Nguyên

		2023-12-06T13:47:26+0700

		2023-12-06T15:04:11+0700

		2023-12-06T15:04:11+0700

		2023-12-06T15:04:11+0700

		2023-12-06T15:04:11+0700

		2023-12-06T15:04:11+0700

		2023-12-06T15:04:11+0700